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T.C. ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI
KALKINMA KURULU

2011 YILI I. OLAĞAN TOPLANTISI
SONUÇ BİLDİRGESİ

TR72 Düzey 2 Bölgesinde (Kayseri, Sivas, Yozgat) Kurulmuş olan T.C. Orta Anadolu
(ORAN) Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 2011 Yılı I. Olağan Toplantısı, 25.01.2006 tarih ve
5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 8.
maddesi ve 18.09.2009 tarih ve 27353 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2009/15433 Karar Sayılı
Bakanlar Kurulu Kararı EK-1’de yer alan Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esaslarının 4. ve 5.
maddeleri uyarınca, Kalkınma Kurulu Başkan Vekili ve Sivas Belediyesi Meclis Üyesi Sayın
Mustafa ÇİMEN’in başkanlığında, Yozgat Milletvekili Sayın Bekir BOZDAĞ, Ajans Yönetim
Kurulu Başkanı Sivas Valisi Sayın Ali KOLAT, Ajans Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yozgat
Valisi Sayın Necati ŞENTÜRK, Yozgat Belediye Başkanı Sayın Yusuf BAŞER, Devlet Planlama
Teşkilatı Avrupa Birliği Ekonomik ve Sosyal Uyum Daire Başkanı Sayın Mesut KAMİLOĞLU,
Devlet Planlama Teşkilatı Uzmanı Sayın Alperen KÖSEOĞLU ve Ajans Genel Sekreteri Sayın Dr.
H. Mustafa PALANCIOĞLU ile birlikte (51) Kalkınma Kurulu Üyesinin katılımlarıyla 03.05.2011

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından yapılan yoklamada (51) Kalkınma
Kurulu Üyesinin katılımı ile toplantı için yeterli çoğunluğun sağlandığı tespit edilmiş ve açılış
konuşmalarına geçilmiştir. Yozgat Valisi ve Ajans Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın
Necati ŞENTÜRK, Sivas Belediyesi Meclis Üyesi ve Kalkınma Kurulu Başkan Vekili Sayın
Mustafa ÇİMEN, Devlet Planlama Teşkilatı Avrupa Birliği Ekonomik ve Sosyal Uyum Daire
Başkanı Sayın Mesut KAMİLOĞLU, Sivas Valisi ve Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali
KOLAT açılış konuşmalarını yapmışlardır.

22.12.2010 tarihli bir önceki Kalkınma Kurulu toplantısında alınan kararlar Katip Üye
Kayseri Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Sayın Hasan KARAMAN tarafından Kalkınma Kurulu
üyelerine okunmuştur.

Ardından, ORAN Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU,
Ajans 2010 Yıllık Faaliyet Raporu’nun sunumunu gerçekleştirmiş, rapor üyelerle paylaşılmıştır.

22.12.2010 tarihli Kalkınma Kurulu’nda alınan karar doğrultusunda oluşturulan Sektörel
Çalışma Grupları gerçekleştirmiş oldukları çalışmaların sonuçlarını paneller halinde sunmuşlardır.
“Tarım, Hayvancılık ve Gıda”, “Turizm ve Sosyal Altyapı”, “Sanayi ve Ticaret” ve “Enerji ve
Madencilik” Sektörel Çalışma Grupları’nın sunumlarını il bazında aşağıda adı geçen grup üyeleri
gerçekleştirmiştir.

Salı günü 13:00’da Yozgat Grand Eser Otel’de gerçekleştirilmiştir.
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Tarım, Hayvancılık ve Gıda Sektörel Çalışma Grubu:
 Kayseri: Adnan AKAY (Kayseri Tarım İl Müdürü)
 Sivas: Yrd. Doç. Dr. Hasan ELEROĞLU (Cumhuriyet Üniversitesi Enformatik Bölümü

Öğretim Üyesi)
 Yozgat: Yrd. Doç. Dr. Yaşar ERTÜRK (Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla

Bitkileri Öğretim Üyesi)

Turizm ve Sosyal Altyapı Sektörel Çalışma Grubu:
 Kayseri: Yrd. Doç. Dr. Birol AKGÜL (Erciyes Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve

Otelcilik Meslek Yüksek Okulu Öğretim Üyesi)
 Sivas: Kadir PÜRLÜ (Sivas İl Kültür ve Turizm Müdürü)
 Yozgat: Yrd. Doç. Dr. Fahri SEKER (Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi Öğretim Üyesi)

Sanayi ve Ticaret Sektörel Çalışma Grubu:
 Kayseri: Hasan KARAMAN (Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı)
 Yozgat: Timur YILDIZ (Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası AR-GE sorumlusu)

Enerji ve Madencilik Sektörel Çalışma Grubu:
 Kayseri: Ahmet GÜLHAN (Maden Mühendisi)
 Sivas: Zeki ÖZDEMİR (Sivas Doğaltaş ve Madenciler Derneği Başkanı)
 Yozgat: Gökhan KARAKOÇ (Yozgat Belediyesi Jeoloji Mühendisi)

Kalkınma Kurulu Başkan Vekili ve Sivas Belediyesi Meclis Üyesi Sayın Mustafa
ÇİMEN’in başkanlığında gerçekleşen Kalkınma Kurulu toplantısı sonunda Sektörel Çalışma
Grupları’nın bundan sonraki çalışmalarına grupların çalışmalarının rapor haline getirilmesine ve
grup üyelerince belirlenen takvim ve gündemle devam etmesine kararlar verilmiştir. Bir sonraki
Kalkınma Kurulu Toplantısı’nın tarihi 5 Ekim 2011 olarak belirlenmiştir.


